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SÜREÇ AKIŞ ŞEMASI 

BAŞLA

Öğrenci kaydını 
kendi isteği ile 
mi sildiriyor?

EVET

Öğrenci pusula bilgi sistemi 
üzerinden kaydının silinmesi 

için onay verir.

HAYIR

Mevcut yasal 
mevzuat gereği  
azami öğrenim 
süresi sonunda 

ders başarı 
durumuna göre 
kaydı silinecek 

öğrencilerin 
kaydı silinir.

Yüksekokul Sekreteri 
öğrencinin kayıt sildirme 
talebini onaylar.

Yüksekokul Sekreteri 
onayından sonra Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı kayıt silmeye 
onay verir ve öğrencinin kaydı 

silinmiş olur.

İŞLEM SONU

İŞLEM SONU

Öğrenci Talebi

Yüksekokul 
Sekreteri

Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığı

Yönetim 
Kurulu 
Kararı

 
 

SORUMLU 

(Pozisyon) 

 

İLGİLİ DOKÜMAN/ 

KAYITLAR 
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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 
 

SÜREÇ KODU:  KMYO-15 

SÜREÇ ADI: Öğrenci Kaydının Silinmesi İşlemleri 

SÜREÇ SAHİBİ: (Bölüm/Pozisyon/Kişi):  Öğrenci İşleri, Yüksekokul, Rektörlük-Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

SÜRECİN AMACI: 

Azami Öğrenim Süresini Dolduran Mevcut Yasal Mevzuata Uygun Olarak 

Kaydı Silinecek Öğrenciler İle Kendi İsteği Doğrultusunda Kaydını 

Sildirecek Öğrencilerin Kaydını Silmek 

SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 

MEVZUAT/STANDART 

ADI/MADDESİ: 

2547 Sayılı Yükseköğrenim Kanunu, Pamukkale Üniversitesi Önlisans-

Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 

SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK PLAN 

HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

Kaydı Silinecek Öğrencilerin Zamanında Tespit Edilmesi Ve Kayıtlarının 
Silinmesi 

SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ: 

 
 

1.Kaydı Siline Öğrenci Raporu Yılda Bir Kez Ocak Ayı Sonuna Kadar  

2.  

SÜRECİN PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ: 
 

 
İlgili 

Hedef 

No.su 

Başlangıç 

Değeri 

2019 

– 1 

2019 

– 2 

2020 

– 1 

2020 

– 2 

2021 

– 1 

2021 

– 2 

İzleme 

Sıklığı 

1.Kaydı Silinen Öğrenci Sayısı  Yıllık       Yıllık 

2.Kendi İsteği İle Kaydı Silinenler  Yıllık       Yıllık 

3.Azami Süre Sonunda Kaydı Silinenler  Yıllık       Yıllık 

SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: Yüksekokul, Bölüm, Öğretim Elemanı, Öğrenci İşleri 

SÜRECİN 

MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: 
Öğrenciler 

SÜRECİN diğer PAYDAŞLARI: Kamu ve Özel Kuruluşlar 

SÜRECİN temel GİRDİLERİ: Yeni Yerleşen Öğrenci 

SÜRECİN ÇIKTILARI: Kaydı Silinen Öğrenci 

SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER 

SÜREÇLER: 
Azami Öğrenim Süresini Dolduran Öğrencilerin İşlemleri 

 


